

PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Melati No. 17 K a n d a n g a n Telp. (0517) -22703-21278, Faks.(0517) 21081,

Website: www.disdik-kabhss.co.cc Email: disdik.kab hss@yahoo.co.id-71212

SURAT KETERANGAN

Nomor: 421.2/5088/Disdikbud

Berdasarkan Surat Permohonan Kepala SD Negeri 1 Bayanan Nomor : 421.2/014/SDN1.Byn/DS-2022 tanggal 29 Nopember 2022 perihal Permohonan Surat Keterangan Pendirian Sekolah, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Hj. SITI ERMA, S.Sos. M.AP

NIP : 19670328 198609 2 001

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Instansi : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Hulu Sungai Selatan

Alamat : Jalan Melati No. 17 Kandangan

Menerangkan bahwa:

Nama Sekolah : SD Negeri 1 Bayanan

NPSN : 30302033

Alamat : Jl. Bayanan RT. 03 RK. 02 Desa Bayanan

Kecamatan : Daha Selatan Kabupaten : Hulu Sungai Selatan Tahun didirikan : 3 Januari 1990

Tahun beroperasi: 1991

Sejak Tahun 1990 telah didirikan dan sampai sekarang statusnya masih aktif, demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

DINAS PENDIDIKA

Kandangan, 7 Desember 2022

TAH KAS KEPALA DINAS,

HJ. SITI ERMA, S.Sos.M.AP NP. 19670328 198609 2 001



PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Website: www.disdik-kabhss.co.cc Email: disdik.kab hss@yahoo.co.id-71212

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL

Nomor: 421.2/5089/Disdikbud

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Hj. SITI ERMA, S.Sos. M.AP

NIP : 19670328 198609 2 001

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Instansi : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Hulu Sungai Selatan

Alamat : Jalan Melati No. 17 Kandangan

Dengan ini menerangkan dengan sesungguhnya:

Nama Sekolah : SD Negeri 1 Bayanan

NPSN : 30302033

Alamat : Jl. Bayanan RT. 03 RK. 02 Desa Bayanan

Kecamatan : Daha Selatan Kabupaten : Hulu Sungai Selatan

Berdasarkan Surat Permohonan dari Kepala SD Negeri 1 Bayanan Nomor : 421.2/014/SDN1.Byn/DS-2022 tanggal 29 Nopember 2022, bahwa nama sekolah tersebut di atas sejak tanggal 1 Januari 1991 sampai dengan sekarang SD Negeri 1 Bayanan masih beroperasi.

Demikian Surat Keterangan Izin Operasional ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

DINAS PENDIDIK

Kandangan, 7 Desember 2022

KEPALA DINAS,

Hj. SITI ERMA, S.Sos.M.AP

SUNGAL SE NIP. 19670328 198609 2 001